

A/S Difko ValueBuilding II

Merkurvej 1K, 7. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 34 89 97 62

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022

Kim Kassow Feldt

Dirigent

Kim Feldt
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

A/S Difko ValueBuilding II
Merkurvej 1K, 7. sal
7400 Herning
CVR-nr.: 34 89 97 62
Hjemstedskommune: Herning
9. regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Per Buhl Nielsen, formand
Kasper Holch Kragelund
Jens Fibiger-Henriksen
Jørn Jensen Holm

Direktion

Kim Kassow Feldt

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower
Værkmestergade 2
8000 Aarhus C
CVR nr. 33 96 35 56

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens formål er at købe, eje og administrere tyske ejendomskommanditanparter direkte og tyske børsnoterede ejendomsaktier direkte og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 380.268 kr.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned" har stor betydning for verdensøkonomien. Covid-19 har haft indvirkning på de fleste fonde - både driftsmæssige og kursmæssigt, men særligt fondene med shoppingcentre har været ramt på manglende huslejeindtægter og tilbageholdte udlodninger til anpartshaverne.

Egenkapitalen udgør 25.501.780 kr. pr. 31. december 2021.

Årets resultat anses på baggrund af Covid-19 situationen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttoresultat		575.768	812.305
Personaleomkostninger	1	-50.000	-50.000
Resultat af ordinær primær drift		525.768	762.305
Finansielle omkostninger		-11.112	-16.485
Resultat før skat		514.656	745.820
Skat af årets resultat	2	-134.388	-172.668
Årets resultat		380.268	573.152
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-119.732	73.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
		380.268	573.152

Balance

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver			
Navne- og stemmerettigheder	3	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	20.640.456	20.640.456
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.640.456	20.640.456
Anlægsaktiver i alt		20.640.456	20.640.456
Selskabsskat		799.201	245.091
Andre tilgodehavender	5	3.234.270	6.300.000
Likvide beholdninger		2.674.682	313.620
Omsætningsaktiver i alt		6.708.153	6.858.711
Aktiver i alt		27.348.609	27.499.167
Passiver			
Aktiekapital		25.000.000	25.000.000
Overført resultat		1.780	121.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital i alt		25.501.780	25.621.512
Hensættelse til udskudt skat		1.750.585	1.789.218
Hensatte forpligtelser i alt		1.750.585	1.789.218
Kreditorer		37.188	37.187
Øvrige gældsforpligtelser		59.056	51.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.244	88.437
Gældsforpligtelser i alt		96.244	88.437
Passiver i alt		27.348.609	27.499.167
Eventualforpligtelser og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiekapital		
Saldo primo	25.000.000	25.000.000
Saldo ultimo	<u>25.000.000</u>	<u>25.000.000</u>
Den hertil svarende aktiekapital udgør 2.500 aktier a 10.000 kr.	<u>25.000.000</u>	
Overført resultat		
Saldo primo	121.512	48.360
Årets resultat	-119.732	73.152
Saldo ultimo	<u>1.780</u>	<u>121.512</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	500.000	3.000.000
Udbetalt udbytte	-500.000	-3.000.000
Udbytte	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1		
Personaleomkostninger		
Bestyrelsesvederlag	-50.000	-50.000
	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
2		
Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-134.388	-172.668
	<u>-134.388</u>	<u>-172.668</u>
3		
Immaterielle anlægsaktiver		
Navne- og stemmerettigheder	150.000	150.000
Kostpris ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Afskrivning primo	-150.000	-150.000
Afskrivning ultimo	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anparters		
Kostpris primo	20.640.456	20.640.456
Kostpris ultimo	<u>20.640.456</u>	<u>20.640.456</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.640.456</u>	<u>20.640.456</u>
Anparters dagsværdi		
Porteføljens dagsværdi (EUR)	2.988.126	2.979.203
Porteføljens dagsværdi (DKK)	22.229.563	22.163.183
Kurtag 4,4%	-978.101	-975.180
	<u>21.251.462</u>	<u>21.188.003</u>
Dagsværdien er opgjort på baggrund af seneste handelskurs inden balancedagen.		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5 Andre tilgodehavender		
Indestående på skattekonto	3.200.000	6.300.000
Øvrige tilgodehavender	34.270	0
	<u>3.234.270</u>	<u>6.300.000</u>

6 Eventualforpligtelser og ejerforhold

Pantsætninger

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som kommanditist for restindskudsforpligtelsen på tyske ejendomsanparter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kim Kassow Feldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-697263532786

IP: 91.133.xxx.xxx

2022-04-07 07:29:48 UTC

NEM ID 

Jørn Jensen Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-407611515063

IP: 185.69.xxx.xxx

2022-04-07 07:42:00 UTC

NEM ID 

Per Buhl Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-563641960281

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-04-07 11:30:43 UTC

NEM ID 

Jens Fibiger-Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-408140062805

IP: 217.195.xxx.xxx

2022-04-07 12:26:03 UTC

NEM ID 

Kasper Holch Kragelund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-381624949255

IP: 8.42.xxx.xxx

2022-04-09 14:26:59 UTC

NEM ID 

Jens Lauridsen

Revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:84811611

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-04-10 12:24:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JW45A-YF1C4-KWLIH-CT7Q1-NZKKG-180KZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>